ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v báo cáo thành tích để xét

thi đua năm 2023

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Cán bộ, công chức, người lao động thuộc Phường.

Thực hiện Công văn số 3591/UBND ngày 23/11/2023 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023 và triển khai

nhiệm vụ năm 2024.

Chủ tịch UBND Phường Nguyễn Nghiêm đề nghị các đồng chí Cán bộ, công

chức, người lao động thuộc Phường Nguyễn Nghiêm (gồm: Trưởng, phó Hội đoàn

thể, công chức, người hoạt động không chuyên trách, Trưởng, Phó Ban Bảo vệ dân

phố) gửi báo cáo tóm tắt thành tích đạt được trong năm 2023 (gửi bản giấy cho

đồng chí Nguyên tổng hợp) để Hội đồng TĐKT phường xem xét; báo cáo thành

tích cá nhân viết đơn giản, đủ nội dung thành tích, sau khi được bình xét thì Hội

đồng TĐKT phường đề nghị viết Báo cáo thành tích theo mẫu. Thời gian gửi báo

cáo trước 17h ngày 27/11/2023.

Do cuối năm nhiều công việc, rất mong các đồng chí hợp tác thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2023-11-27T11:02:10+0700

		2023-11-27T14:21:48+0700

		2023-11-27T14:21:48+0700

		2023-11-27T14:21:48+0700